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We wtorek (12 września) w toruńskim Planetarium marszałek Piotr Całbecki wręczył nagrody

zwycięzcom konkursów edukacyjnych, które odbyły się w roku szkolnym 2016/2017. W gali

uczestniczyli laureaci konkursów: „Opisz! Nagraj! Wygraj! Tablice Interaktywne w nowoczesnej szkole”,

Wojewódzkiego Konkursu Astronomicznego oraz Kujawsko-Pomorskiego Festiwalu Gimnazjalnych

Projektów Edukacyjnych.

II Wojewódzki Konkurs „Opisz! Nagraj! Wygraj! Tablice Interaktywne w nowoczesnej szkole”

skierowany był do nauczycieli z województwa kujawsko-pomorskiego, którzy we współpracy z uczniami

z dwóch grup wiekowych: 6-12 lat oraz 12-16 lat przygotowali prace w kategoriach: projekt słowny

(reportaż prasowy) oraz projekt wizualny/projekt dźwiękowy (słuchowisko, fotoreportaż, film). Projekty

konkursowe dotyczyły wiedzy i doświadczeń związanych z wykorzystywaniem tablic interaktywnych w

szkołach. Najlepsze projekty nagrodzono finansowo.

Laureatami konkursu zostali::

Projekt wizualny/projekt dźwiękowy, słuchowisko - grupa 6-12:

I miejsce - Anna Przybylska, SP im. Wojska Polskiego w Mroczy (powiat nakielski),

II miejsce - Justyna Bałoń, SP nr 23 we Włocławku,

III miejsce - Monika Szałkowska, SP nr 3 w Toruniu.

Projekt wizualny/projekt dźwiękowy, słuchowisko - grupa 12-16:

I miejsce - Nikodem Beksa, Gimnazjum nr 2 w Brodnicy,

II miejsce - Jacek Stybor, ZS nr 1 w Brodnicy,

III miejsce - Aneta Rakowska, ZS w Kłobii (powiat włocławski).

Dodatkowo zostały przyznane nagrody rzeczowe dla następujących Szkół:

Gimnazjum nr 2 w Brodnicy,

SP im. Wojska Polskiego w Mroczy (powiat nakielski).

V Wojewódzki Konkurs Astronomiczny dla dzieci i młodzieży prowadzony był w czterech odrębnych

kategoriach: konkurs fotograficzny dla uczniów w wieku 6-12 lat; scenariusz pokazu astronomicznego

dla uczniów w wieku 12-20 lat; sztuka teatralna dla uczniów w wieku 12-16 lat (praca zespołowa); praca

badawcza dla uczniów w wieku 12-20 lat (praca zespołowa). Laureaci otrzymali między innymi

teleskopy, lunety i sprzęt elektroniczny.

Laureaci: prace indywidualne "Niebo moich marzeń" - konkurs fotograficzny dla uczniów w wieku

6-12 lat:

I miejsce - Marek Rauchfleisz, Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu,

II miejsce - Dominik Bącela, Zespół Szkół w Błennie (powiat włocławski),

II miejsce -  Michał Giszter, Szkoła Podstawowa nr 1, Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w

Kruszwicy (powiat inowrocławski).

Prace indywidualne "My, planetarni reżyserzy" - scenariusz pokazu astronomicznego dla uczniów
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w wieku 12-20 lat:

I miejsce - Dominika Sztonyk, Zespół Szkół nr 34 w Toruniu,

II miejsce - Aleksandra Sikorska, Publiczne Gimnazjum, Zespół Szkół w Dobrem (powiat

radziejowski),

III miejsce - Julia Waruszewska, Zespół Szkół w Jabłonowie Pomorskim (powiat brodnicki).

Prace zespołowe "Z teatrem w kosmos, czyli kosmiczna kreatywność" - sztuka teatralna dla

uczniów w wieku 12-16 lat:

I miejsce - Daria Karczewska, Mateusz Jasiecki, Sebastian Domański, Szymon Wojciechowski,

Karol Kopaczewski, Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim (powiat

brodnicki)

II miejsce - Martyna Majewska, Agata Grobelska, Justyna Molenda, Emilia Szkudlarek, Patrycja

Klamecka, Gimnazjum nr 1, Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy (powiat

inowrocławski),

III miejsce - Wiktoria Lewandowska, Julia Szyjakowska, Remigiusz Mirecki, Alicja Stańczak,

Marta Tomalak, Miejski Zespół Szkół w Radziejowie

Prace zespołowe "Zgrany astroteam" - praca badawcza dla uczniów w wieku 12-20 lat:

I miejsce  -  Miłosz Dębicki, Krystian Laskowski, Kacper Czajkowski, Dawid Zduński, Miłosz

Pietruszyński, Szkoła Podstawowa w Węgiersku (powiat golubsko-dobrzyński),

II miejsce - Oliwier Wiśniewski, Paweł Pomykała, Szymon Martin, Adam Stępień, Piotr Mruk,

Gimnazjum nr 1, Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy (powiat inowrocławski),

III miejsce - Bartosz Laskowski, Nataniel Rutkowski, Maciej Jarosław Wiśniewski, Maciej

Wiśniewski, Wojciech Makuch, Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-

Dobrzyniu.

W VII Kujawsko-Pomorskim Festiwalu Gimnazjalnych Projektów Edukacyjnych pt. „Strategia Rozwoju

Mojego Miasta (Wsi) do 2025 r.” nagrodzono prace zespołowe nawiązujące do edukacji, sportu oraz

geografii społeczno-ekonomicznej. Zwycięskie zespoły otrzymali atrakcyjne nagrody: za zajęcie I

miejsca do 2,5 tys. złotych, drugiego – do 2 tys. złotych, za trzecie miejsce – do 1,5 tys. złotych.

Przewidziano też nagrody dla opiekunów.

Laureaci:

I miejsce - Zespół Szkół w Jeżewie „Jeżewo - przyjazna wieś o walorach turystycznych” (powiat

świecki),

II miejsce - Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim „O tym jak przeszłość

zmienia przyszłość” (powiat brodnicki),

III miejsce - Publiczne Gimnazjum w ZS w Kikole „Strategia rozwoju miejscowości Kikół do

2025 r.” (powiat lipnowski).

Dodatkowo zostały przyznane nagrody rzeczowe dla opiekunów laureatów:

Elżbieta Brózdowska, Zespół Szkół w Jeżewie (powiat świecki),
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Ewa Rzepka, Agnieszka Ciećka , Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim

(powiat brodnicki),

Ewa Żuchowska, Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Kikole (powiat lipnowski).
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